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( ÖNEMLİDİR, İŞYERİ YETKİLİSİ MUTLAKA GÖRMELİDİR. )
İstanbul,  26.Eylül.2016

Sirküler Tarihi :  26.09.2016
Sirküler No :  2016 / 050
Konu : 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin

   Kanun Kapsamında Katma Değer Vergisinde Vergi Artırımı için
başvuru süresi 31.10.2016 de sona eriyor.

22/08/2016 tarihli 2016-047 sayılı sirkülerimizle de belirttiğimiz 6736
sayılı yasa, 19/08/2016 tarih 29806 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe
girmiştir.

Katma Değer Vergisinde Artırım;
Katma Değer vergisi mükelleflerinin 2011, 2012, 2013,2014 ve 2015

takvim yıllarında vermiş oldukları 1 No’lu katma değer vergisi
beyannamelerinde hesaplanan KDV’ leri, ilgili yıllar için sırasıyla:%3,5, % 3, %
2,5, % 2 ve % 1,5 oranlarından artırmaları ve söz konusu vergileri ödemeleri
halinde ilgili yıllarda katma değer vergisi ile ilgili olarak vergi incelemesi ve
tarhiyat yapılmayacaktır.

2 No’ lu KDV Beyannamesi ile sorumlu sıfatıyla beyan edilen vergiler için Vergi
Artırımı yapılamayacaktır.

Mükelleflerin, artırıma esas alınan ilgili yılların vergilendirme dönemlerinin
tamamı için artırımda bulunmaları gerekmektedir. Katma Değer Vergisinde, Beyan
dönemi aylık tır. Mükelleflerin seçimlik dönemi yıllık olup, aylık dönemler halinde
seçim yapma hakkı yoktur.

Artırımda bulunan yılları izleyen dönemlerde yapılacak olan vergi incelemelerine
ilişkin olarak artırımda bulunan dönemler için “Sonraki dönemlere devir eden KDV, iade
ve terkin talepleri” yönünden vergi incelemesi yapılabilecektir.

Önemli Not: KDV’ de Vergi Artırımının, Haziran/2016 ve önceki dönemlerde
İndirim konusu yapılan Sakıncalı Mükelleflere ait olup Hazineye intikal etmeyen KDV’
lere bir tesiri yoktur. Varsa bu durumda olan mükellefler, söz konusu KDV tutarlarını
ilgili dönemlerinde indirilecek KDV tutarlarından çıkarıp 6736 sayılı yasadan
faydalanarak, VUK’ nun Pişmanlık ve/veya Düzeltme hükümleri dahilinde yasa
kapsamında ödeyebilirler.

Başvuru ve Ödeme Süresi; Kanunun yayımlandığı tarihi izleyen ikinci ayın
sonuna kadar  (31.10.2016) ilgili idareye yazılı olarak başvurulacaktır.

Taksitle ödenmek istenmesi halinde, borçluların başvuru sırasında taksit
tercihlerini belirtmesi gerekir.

Taksit seçenekleri ve katsayılar Matrah artırımında (Bkz: Sirküler 2016-049)
olduğu gibidir.

Bilgilerinizi rica ederiz,
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